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Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar 
Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar 

Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışmanın Yapıldığı İl : İSTANBUL

Kategori : U16 Kızlar (Triatlon)

Tarih : 3 Mart 2018

Katılan Sporcu Sayısı :



: Rekor :

Tarih-Saat : 3.03.2018

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 859 13.08.2003 CANSU NİMET SAYIN İSTANBUL 9.18 873 1

2 897 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 9.59 791 2

3 873 6.08.2003
SİYABE ECENUR 

TÜRKAY
İSTANBUL 9.67 775 3 902 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR 10.44 1

4 845 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 9.68 773 4 797 20.10.2003 ZÜMRE NAZ DEMİR ANKARA DNS -

5 899 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 9.94 723 5 904 16.06.2003 TUANA YILDIRIM İZMİR 12.19 2

6 902 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR 10.44 632 6

7 874 29.06.2004 SUDE UĞUZ İSTANBUL 10.48 625 7

8 904 16.06.2003 TUANA YILDIRIM İZMİR 12.19 357 8

- 797 20.10.2003 ZÜMRE NAZ DEMİR ANKARA DNS  

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2 874 29.06.2004 SUDE UĞUZ İSTANBUL 10.48 6

    3 845 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 9.68 4

    4 859 13.08.2003 CANSU NİMET SAYIN İSTANBUL 9.18 1

    5 873 6.08.2003
SİYABE ECENUR 

TÜRKAY
İSTANBUL 9.67 3

    6 897 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 9.59 2

    7 899 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 9.94 5

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı: 1600 Puan -

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : U16 Kızlar (Triatlon) 13:45

19:38

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece



Baraj Puanı :

14:30

19:38

1 2 3

1 897 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 5.05 5.03 5.28 5.28 637

2 899 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 4.96 4.93 5.13 5.13 595

3 873 6.08.2003 SİYABE ECENUR TÜRKAY İSTANBUL 4.91 5.01 4.95 5.01 562

4 845 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 4.89 4.94 4.86 4.94 543

5 874 29.06.2004 SUDE UĞUZ İSTANBUL 4.85 4.78 4.92 4.92 538

6 859 13.08.2003 CANSU NİMET SAYIN İSTANBUL 4.83 4.81  r 4.83 514

7 902 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR 4.24 4.64 4.64 4.64 464

8 904 16.06.2003 TUANA YILDIRIM İZMİR 3.84 3.97 3.94 3.97 301

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama 1600 Puan Türkiye Rekoru: -

Kategori :      U16 Kızlar (Triatlon) Tarih-Saat  : 3.03.2018

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



: Rekor

Tarih-Saat 3.03.2018

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 845 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 2:33.05 655 1 904 16.06.2003 TUANA YILDIRIM İZMİR 2:53.82 7

2 873 6.08.2003
SİYABE ECENUR 
TÜRKAY

İSTANBUL 2:35.17 629 1 902 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR 2:44.47 6

3 859 13.08.2003 CANSU NİMET SAYIN İSTANBUL 2:35.77 622 2 874 29.06.2004 SUDE UĞUZ İSTANBUL 2:36.74 4

4 874 29.06.2004 SUDE UĞUZ İSTANBUL 2:36.74 611 3 845 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 2:33.05 1

5 899 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 2:39.93 574 3 899 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 2:39.93 5

6 902 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR 2:44.47 523 4 873 6.08.2003
SİYABE ECENUR 
TÜRKAY

İSTANBUL 2:35.17 2

7 904 16.06.2003 TUANA YILDIRIM İZMİR 2:53.82 425 5 859 13.08.2003 CANSU NİMET SAYIN İSTANBUL 2:35.77 3

8 897 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 3:03.92 330 6 897 15.02.2003 ASYA KÖK İZMİR 3:03.92 8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    1

    2

    3

    3

    4

    5

5

6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre Baraj Puanı: 1600 Puan -

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U16 Kızlar (Triatlon) 15:45

19:38

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 13.08.2003 CANSU NİMET SAYIN İSTANBUL 9.18 873 4.83 514 2:35.77 622 2009

2 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 9.68 773 4.94 543 2:33.05 655 1971

3 6.08.2003 SİYABE ECENUR TÜRKAY İSTANBUL 9.67 775 5.01 562 2:35.17 629 1966

4 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 9.94 723 5.13 595 2:39.93 574 1892

5 29.06.2004 SUDE UĞUZ İSTANBUL 10.48 625 4.92 538 2:36.74 611 1774

6 15.02.2003 ASYA KÖK İSTANBUL-KAMP 9.59 791 5.28 637 3:03.92 330 1758

7 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR 10.44 632 4.64 464 2:44.47 523 1619

8 16.06.2003 TUANA YILDIRIM İZMİR 12.19 357 3.97 301 2:53.82 425 1083

- 20.10.2003 ZÜMRE NAZ DEMİR ANKARA DNS  DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası
TÜRKİYE ŞAMPİYONASI GENEL PUAN TABLOSU

U16 Kızlar (Triatlon)
Baraj Puanı: 1600 Puan

TOPLAM

17 Ocak 2017 18:55

SIRA DOĞUM TARİHİ Adı Soyadı İLİ
60M.ENGELLİ UZUN ATLAMA 800 METRE



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 13.08.2003 CANSU NİMET SAYIN İSTANBUL 9.18 873 4.83 514 2:35.77 622 2094 2136 2009 6239

2 6.08.2003 SİYABE ECENUR TÜRKAY İSTANBUL 9.67 775 5.01 562 2:35.17 629 1962 2056 1966 5984

3 5.01.2003 EDANUR YAŞAR BURSA 9.68 773 4.94 543 2:33.05 655 1904 1941 1971 5816

4 15.02.2003 ASYA KÖK İSTANBUL-KAMP 9.59 791 5.28 637 3:03.92 330 1938 1832 1758 5528

5 1.03.2003 ELİF MESUTOĞLU İZMİR 9.94 723 5.13 595 2:39.93 574 1667 1807 1892 5366

6 29.06.2004 SUDE UĞUZ İSTANBUL 10.48 625 4.92 538 2:36.74 611 1325 1630 1774 4729

7 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI İSTANBUL-KAMP 1368 1539 - 2907

8 20.10.2003 ZÜMRE NAZ DEMİR ANKARA DNS  1352 1397 DNS 2749

9 26.12.2003 TANLA DAMLA KURTTEKİN ADIYAMAN 1513 DNS - 1513

10 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN TOKAT 1487 DNS - 1487

11 11.11.2004 NİSANUR DAHİL BİLECİK 1282 DNS - 1282

12 27.01.2003 AYNUR ELİF BUDAK BURSA 1150 DNS - 1150

13 7.08.2003 CEYDA KARA BİLECİK 1120 DNS - 1120

14 26.05.2003 AYÇA ÇUBUKÇU BİLECİK 1072 DNS - 1072

15 6.09.2004 İREM AKBAŞ TEKİRDAĞ 975 DNS - 975

16 7.11.2004 NİSA KADAM TEKİRDAĞ 919 DNS - 919

17 11.12.2004 BEYZA AKÇAPINAR BİLECİK 857 DNS - 857

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası
GENEL PUAN TABLOSU

U16 Kızlar (Triatlon)
Baraj Puanı: 1600 Puan

3.KADEME TOPLAM

17 Ocak 2017 18:55

SIRA DOĞUM TARİHİ Adı Soyadı İLİ
60M.ENGELLİ UZUN ATLAMA 800 METRE

1.KADEME 2.KADEME
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Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar 

Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışmanın Yapıldığı İl : İSTANBUL

Kategori : U18 Kızlar (Pentatlon)

Tarih : 4 Mart 2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan İl Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar 
Türkiye Salon Şampiyonası



: Rekor :

Tarih-Saat : 4.03.2018

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 744 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ ANKARA 8.99 912 1 25 12.11.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN 10.17 4

2 858 23.07.2001 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL 9.00 910 2 915 15.04.2002 GÖNÜL KÖKSAL TEKİRDAĞ 10.41 6

3 906 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 9.24 860 3 848 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 10.09 3

4 749 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI ANKARA 9.26 856 4 799 23.11.2001 BEYZA YAĞLIDERE BALIKESİR 10.63 7

5 892 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ İSTANBUL-KAMP 9.81 748 5 843 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 9.85 1

6 843 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 9.85 740 6 898 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR 10.04 2

7 882 25.03.2002 ELİF POLAT İSTANBUL-KAMP 9.87 737 7 900 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 10.34 5

8 898 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR 10.04 705 8

9 848 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 10.09 695

10 25 12.11.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN 10.17 681
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

11 900 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 10.34 650 1

12 915 15.04.2002 GÖNÜL KÖKSAL TEKİRDAĞ 10.41 637 2 744 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ ANKARA 8.99 1

13 799 23.11.2001 BEYZA YAĞLIDERE BALIKESİR 10.63 599 3 906 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 9.24 3

- 750 13.08.2001
RAHİME KARDELEN 

DURMUŞ
ANKARA DNS  4 858 23.07.2001 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL 9.00 2

    5 749 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI ANKARA 9.26 4

    6 882 25.03.2002 ELİF POLAT
İSTANBUL-

KAMP
9.87 6

    7 892 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ
İSTANBUL-

KAMP
9.81 5

    8 750 13.08.2001
RAHİME KARDELEN 

DURMUŞ
ANKARA DNS -

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : U18 Kızlar (Pentatlon) 11:45

19:38

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı: 2550 Puan Emine Selda Kırdemir  3273



1 915 15.04.2002 GÖNÜL KÖKSAL TEKİRDAĞ - - - - - - - - - - - - - O O O O X X O X O X X - X 1.68 830 1

2 25 12.11.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN - - - - - - - O O O X O O X X X 1.47 588 2

3 749 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI ANKARA - - - - - - X O O O O X O O X X X 1.47 588 3

4 858 23.07.2001 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL - - - - - - - O O O O X X O X X X 1.47 588 4

5 848 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA - - - - O O O O X O O O X X O X X X 1.47 588 5

6 882 25.03.2002 ELİF POLAT
İSTANBUL-
KAMP - - O O O O O X O X O X X X 1.38 491 6

7 906 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN - - - - - O O O X X O X X X 1.38 491 7

8 744 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ ANKARA - - - O O X X X 1.26 369 8

9 892 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ
İSTANBUL-
KAMP - - X O X O O X X X 1.26 369 9

10 898 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR O O O O X X X 1.23 340 10

11 900 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR O X X O X O O X X X 1.23 340 11

12 843 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA - - O X O X X X 1.23 340 12

13 799 23.11.2001 BEYZA YAĞLIDERE BALIKESİR X O O O X X X 1.20 312 13

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.59 1.62 1.65 S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.68 1.71
İLİ

Kategori : U18 Kızlar (Pentatlon) Tarih-Saat : 4.03.2018

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI
1.47

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.741.50 1.53 1.56

12:30

19:38

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 2550 Puan Rekor : Emine Selda Kırdemir  3273



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 3 Kg. 14:40
19:38

1 2 3

1 906 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN X 11.92 X 11.92 656

2 858 23.07.2001 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL 9.15 X 9.62 9.62 505

3 25 12.11.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN 9.20 9.32 8.79 9.32 485

4 892 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ
İSTANBUL-
KAMP

X 8.54 7.57 8.54 434

5 900 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 8.31 8.53 8.21 8.53 434

6 744 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ ANKARA 8.40 7.36 X 8.40 425

7 749 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI ANKARA 8.30 8.08 8.04 8.30 419

8 848 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 7.88 8.25 8.24 8.25 416

9 882 25.03.2002 ELİF POLAT
İSTANBUL-
KAMP

X 8.24 X 8.24 415

10 843 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 7.46 6.77 8.20 8.20 412

11 915 15.04.2002 GÖNÜL KÖKSAL TEKİRDAĞ 7.91 7.04 X 7.91 394

12 799 23.11.2001 BEYZA YAĞLIDERE BALIKESİR X X 7.12 7.12 343

13 898 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR 7.07 7.04 6.75 7.07 340

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U18 Kızlar (Pentatlon) Tarih-Saat  : 4.03.2018

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Gülle Atma 2550 Puan Emine Selda Kırdemir  3273



Baraj Puanı :

15:40

19:38

1 2 3

1 744 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ ANKARA 4.31 4.69 5.03 5.03 567

2 749 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI ANKARA 4.95 5.02 X 5.02 565

3 858 23.07.2001 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL 4.93 4.76 5.00 5.00 559

4 906 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 4.88 4.81 4.68 4.88 527

5 882 25.03.2002 ELİF POLAT
İSTANBUL-
KAMP

X 4.50 4.78 4.78 500

6 25 12.11.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN 4.38 4.71 4.60 4.71 482

7 898 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR 4.58 4.69 4.70 4.70 479

8 799 23.11.2001 BEYZA YAĞLIDERE BALIKESİR 4.48 4.46 4.34 4.48 423

9 915 15.04.2002 GÖNÜL KÖKSAL TEKİRDAĞ X 4.42 4.48 4.48 423

10 848 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 4.39 X 4.45 4.45 416

11 892 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ
İSTANBUL-
KAMP

4.20 4.35 4.17 4.35 391

12 843 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 4.20 4.13 X 4.20 355

13 900 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 4.15 4.12 4.16 4.16 345

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U18 Kızlar (Pentatlon) Tarih-Saat  : 4.03.2018

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama 2550 Puan Türkiye Rekoru: Emine Selda Kırdemir  3273



: Rekor

Tarih-Saat 4.03.2018

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 882 25.03.2002 ELİF POLAT İSTANBUL-KAMP 2:32.13 666 1 799 23.11.2001 BEYZA YAĞLIDERE BALIKESİR 3:22.92 11

2 848 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 2:39.42 580 2 900 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 2:58.19 9

3 25 12.11.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN 2:41.98 550 3 843 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 2:55.12 8

4 858 23.07.2001 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL 2:42.60 543 4 898 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR 2:43.64 5

5 898 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR 2:43.64 532 5 892 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ
İSTANBUL-
KAMP

2:46.42 6

6 892 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ İSTANBUL-KAMP 2:46.42 501 6 848 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 2:39.42 2

7 749 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI ANKARA 2:53.89 424 7 882 25.03.2002 ELİF POLAT
İSTANBUL-
KAMP

2:32.13 1

8 843 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 2:55.12 412 8 25 12.11.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN 2:41.98 3

9 900 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 2:58.19 382 9 744 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ ANKARA DNF -

10 906 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 3:06.82 304 10 915 15.04.2002 GÖNÜL KÖKSAL TEKİRDAĞ DNF -

11 799 23.11.2001 BEYZA YAĞLIDERE BALIKESİR 3:22.92 182 11 749 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI ANKARA 2:53.89 7

- 744 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ ANKARA DNF  12 906 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA SAMSUN 3:06.82 10

- 915 15.04.2002 GÖNÜL KÖKSAL TEKİRDAĞ DNF  13 858 23.07.2001 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL 2:42.60 4

    14

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : U18 Kızlar (Pentatlon) 16:40

19:38

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre Baraj Puanı: 2550 Puan Emine Selda Kırdemir  3273



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 23.07.2001 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL 9.00 910 1.47 588 9.62 505 5.00 559 2:42.60 543 3105

2 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI İSTANBUL-KAMP 9.26 856 1.47 588 8.30 419 5.02 565 2:53.89 424 2852

3 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA İSTANBUL-KAMP 9.24 860 1.38 491 11.92 656 4.88 527 3:06.82 304 2838

4 23.03.2002 ELİF POLAT İSTANBUL-KAMP 9.87 737 1.38 491 8.24 415 4.78 500 2:32.13 666 2809

5 12.11.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN 10.17 681 1.47 588 9.32 485 4.71 482 2:41.98 550 2786

6 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 10.09 695 1.47 588 8.25 416 4.45 416 2:39.42 580 2695

7 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ İSTANBUL-KAMP 9.81 748 1.26 369 8.54 434 4.35 391 2:46.42 501 2443

8 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR 10.04 705 1.23 340 7.07 340 4.70 479 2:43.64 532 2396

9 15.04.2002 GÖNÜL KÖKSAL TEKİRDAĞ 10.41 637 1.68 830 7.91 394 4.48 423 DNF  2284

10 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ İSTANBUL-KAMP 8.99 912 1.26 369 8.40 425 5.03 567 DNF  2273

11 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 9.85 740 1.23 340 8.20 412 4.20 355 2:55.12 412 2259

12 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 10.34 650 1.23 340 8.53 434 4.16 345 2:58.19 382 2151

13 23.11.2001 BEYZA YAĞLIDERE BALIKESİR 10.63 599 1.20 312 7.12 343 4.48 423 3:22.92 182 1859

- 13.08.2001 RAHİME KARDELEN DURMUŞ ANKARA DNS  DNS

TOPLAM 
PUAN

4.03.2018 19:38
YÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA UZUN ATLAMA 800 METRE

U18 Kızlar (Pentatlon) U20 Rekor: Pınar ADAY 3870 Puan

Baraj Puanı: 2550 Puan U18 Rekor: Emine Selda Kırdemir  3273

SIRA
DOĞUM 
TARİHİ

Adı Soyadı İLİ
60M.ENGELLİ

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI Pınar Aday  3851 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası
GENEL PUAN TABLOSU Büyük  Rekor: Anzhela KİNET  4577 Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 23.07.2001 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL 9.00 910 1.47 588 9.62 505 5.00 559 2:42.60 543 3143 3159 3105 9407

2 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI İSTANBUL-KAMP 9.26 856 1.47 588 8.30 419 5.02 565 2:53.89 424 3048 2905 2852 8805

3 25.04.2002 GÜLSE BEYZA USTA İSTANBUL-KAMP 9.24 860 1.38 491 11.92 656 4.88 527 3:06.82 304 2364 3128 2838 8330

4 23.03.2002 ELİF POLAT İSTANBUL-KAMP 9.87 737 1.38 491 8.24 415 4.78 500 2:32.13 666 2732 2554 2809 8095

5 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ İSTANBUL-KAMP 9.81 748 1.26 369 8.54 434 4.35 391 2:46.42 501 2457 2676 2443 7576

6 12.11.2001 HÜLYA GEZEROĞLU ERZİNCAN 10.17 681 1.47 588 9.32 485 4.71 482 2:41.98 550 2963 DNS 2786 5749

7 18.11.2002 EDANUR KORKMAZ İSTANBUL-KAMP 8.99 912 1.26 369 8.40 425 5.03 567 DNF  3074 DNS 2273 5347

8 13.08.2001 RAHİME KARDELEN DURMUŞ ANKARA DNS  2009 1763 DNS 3772

9 1.06.2002 ALEYNA YARAHMET ÇANKIRI 2969 DNS - 2969

10 22.05.2001 SEDA ALBAYRAK BURSA 10.09 695 1.47 588 8.25 416 4.45 416 2:39.42 580 - - 2695 2695

11 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR 10.04 705 1.23 340 7.07 340 4.70 479 2:43.64 532 - - 2396 2396

12 15.04.2002 GÖNÜL KÖKSAL TEKİRDAĞ 10.41 637 1.68 830 7.91 394 4.48 423 DNF  - - 2284 2284

13 1.05.2002 AYBÜKE MACİT BURSA 9.85 740 1.23 340 8.20 412 4.20 355 2:55.12 412 - - 2259 2259

14 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL İZMİR 10.34 650 1.23 340 8.53 434 4.16 345 2:58.19 382 - - 2151 2151

15 23.11.2001 BEYZA YAĞLIDERE BALIKESİR 10.63 599 1.20 312 7.12 343 4.48 423 3:22.92 182 - - 1859 1859

- 26.12.2001 DOĞANUR YILMAZ İSTANBUL DNF DNS - DNF

1.KADEME 2.KADEME 3.KADEME
TOPLAM 

PUAN

4.03.2018 19:38
YÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA UZUN ATLAMA 800 METRE

U18 Kızlar (Pentatlon) U20 Rekor: Pınar ADAY 3870 Puan

Baraj Puanı: 2550 Puan U18 Rekor: Emine Selda Kırdemir  3273

SIRA
DOĞUM 
TARİHİ

Adı Soyadı İLİ
60M.ENGELLİ

U23 Rekor: Pınar Aday  3851 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası
GENEL PUAN TABLOSU Büyük  Rekor: Anzhela KİNET  4577 Puan



7

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar 

Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışmanın Yapıldığı İl : İSTANBUL

Kategori : U20 Kadınlar (Pentatlon)

Tarih : 4 Mart 2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan İl Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar 
Türkiye Salon Şampiyonası



: Rekor :

Tarih-Saat : 4.03.2018

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 847 25.08.1999
MELEK ZÜBEYDE 

ŞAHİNOĞLU
BURSA 9.46 816 1

2 896 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 9.77 756 2 909 3.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ DNF -

3 880 30.01.1999
BUKET KATYA 

ORHONSAYIN
İSTANBUL-KAMP 9.84 742 3 846 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 9.97 4

4 846 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 9.97 718 4 880 30.01.1999
BUKET KATYA 

ORHONSAYIN

İSTANBUL-

KAMP
9.84 3

5 798 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 10.14 686 5 896 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 9.77 2

6 854 13.08.1999 ŞEYMA BİRİNCİ GİRESUN 10.89 555 6 847 25.08.1999
MELEK ZÜBEYDE 

ŞAHİNOĞLU
BURSA 9.46 1

- 909 3.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ DNF  7 798 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 10.14 5

    8 854 13.08.1999 ŞEYMA BİRİNCİ GİRESUN 10.89 6

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : U20 Kadınlar (Pentatlon) 10:30

19:38

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı: 2600 Puan Pınar ADAY 3870 Puan



1 880 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İSTANBUL-
KAMP - - - - O O X O X O X O X X X 1.59 724

2 896 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR - - - O O O X O O X X X 1.56 689

3 798 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA - - O X O O O X X X 1.50 621

4 854 13.08.1999 ŞEYMA BİRİNCİ GİRESUN O O X O O X X X 1.44 555

5 846 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA O - O X X X 1.41 523

6 847 25.08.1999
MELEK ZÜBEYDE 
ŞAHİNOĞLU

BURSA O O X O X X X 1.41 523

7 909 3.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ DNS 0

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65
İLİ

Kategori : U20 Kadınlar (Pentatlon) Tarih-Saat : 4.03.2018

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI
1.68

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.71 1.74 1.77 1.80

11:10

19:38

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 2600 Puan Rekor : Pınar ADAY 3870 Puan



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 13:30

19:38

1 2 3

1 880 30.01.1999
BUKET KATYA 

ORHONSAYIN

İSTANBUL-

KAMP
7.84 8.66 8.75 8.75 448

2 896 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 7.75 8.12 7.69 8.12 407

3 854 13.08.1999 ŞEYMA BİRİNCİ GİRESUN 7.99 7.37 X 7.99 399

4 847 25.08.1999
MELEK ZÜBEYDE 

ŞAHİNOĞLU
BURSA 7.60 7.72 7.87 7.87 391

5 846 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 7.52 X 7.65 7.65 377

6 798 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 7.51 7.11 X 7.51 368

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Kadınlar (Pentatlon) Tarih-Saat  : 4.03.2018

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Gülle Atma 2600 Puan Pınar ADAY 3870 Puan



Baraj Puanı :

14:35

19:38

1 2 3

1 854 13.08.1999 ŞEYMA BİRİNCİ GİRESUN 5.29 5.18 5.23 5.29 640

2 880 30.01.1999 BUKET KATYA ORHONSAYIN
İSTANBUL-
KAMP

5.15 X X 5.15 601

3 847 25.08.1999
MELEK ZÜBEYDE 
ŞAHİNOĞLU

BURSA 5.05 4.99 5.04 5.05 573

4 846 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 4.68 4.98 4.79 4.98 554

5 896 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 4.95 4.94 4.80 4.95 546

6 798 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 4.34 X 4.35 4.35 391

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Kadınlar (Pentatlon) Tarih-Saat  : 4.03.2018

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama 2600 Puan Türkiye Rekoru: Pınar ADAY 3870 Puan



: Rekor

Tarih-Saat 4.03.2018

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 846 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 2:26.31 740 1 798 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 2:35.31 3

2 880 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İSTANBUL-KAMP 2:30.03 693 2 854 13.08.1999 ŞEYMA BİRİNCİ GİRESUN 2:54.21 6

3 798 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 2:35.31 628 3 846 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 2:26.31 1

4 896 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 2:40.58 566 4 847 25.08.1999
MELEK ZÜBEYDE 
ŞAHİNOĞLU

BURSA 2:47.31 5

5 847 25.08.1999
MELEK ZÜBEYDE 
ŞAHİNOĞLU

BURSA 2:47.31 492 5 896 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR 2:40.58 4

6 854 13.08.1999 ŞEYMA BİRİNCİ GİRESUN 2:54.21 421 6 880 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İSTANBUL-
KAMP

2:30.03 2

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : U20 Kadınlar (Pentatlon) 15:45

19:38

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre Baraj Puanı: 2600 Puan Pınar ADAY 3870 Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İSTANBUL-KAMP 9.84 742 1.59 724 8.75 448 5.15 601 2:30.03 693 3208

2 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İSTANBUL-KAMP 9.77 756 1.56 689 8.12 407 4.95 546 2:40.58 566 2964

3 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ İSTANBUL-KAMP 9.97 718 1.41 523 7.65 377 4.98 554 2:26.31 740 2912

4 25.08.1999
MELEK ZÜBEYDE 
ŞAHİNOĞLU

BURSA 9.46 816 1.41 523 7.87 391 5.05 573 2:47.31 492 2795

5 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 10.14 686 1.50 621 7.51 368 4.35 391 2:35.31 628 2694

6 13.08.1999 ŞEYMA BİRİNCİ GİRESUN 10.89 555 1.44 555 7.99 399 5.29 640 2:54.21 421 2570

- 3.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ DNF  DNS 0 DNF

TOPLAM 

PUAN

4.03.2018 19:38

SIRA
DOĞUM 
TARİHİ

Adı Soyadı İLİ
60M.ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA UZUN ATLAMA 800 METRE

U20 Kadınlar (Pentatlon) U20 Rekor: Pınar ADAY 3870 Puan

Baraj Puanı: 2600 Puan U18 Rekor: Pınar ADAY 3870 Puan

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI U23 Rekor: Pınar Aday  3851 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası
GENEL PUAN TABLOSU Büyük  Rekor: Anzhela KİNET  4577 Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İSTANBUL-KAMP 9.84 742 1.59 724 8.75 448 5.15 601 2:30.03 693 3169 3130 3208 9507

2 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İSTANBUL-KAMP 9.77 756 1.56 689 8.12 407 4.95 546 2:40.58 566 2988 3203 2964 9155

3 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ İSTANBUL-KAMP 9.97 718 1.41 523 7.65 377 4.98 554 2:26.31 740 2711 2973 2912 8596

4 25.08.1999
MELEK ZÜBEYDE 
ŞAHİNOĞLU

BURSA 9.46 816 1.41 523 7.87 391 5.05 573 2:47.31 492 2796 2876 2795 8467

5 29.08.1999 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA 10.14 686 1.50 621 7.51 368 4.35 391 2:35.31 628 - - 2694 2694

6 13.08.1999 ŞEYMA BİRİNCİ GİRESUN 10.89 555 1.44 555 7.99 399 5.29 640 2:54.21 421 - - 2570 2570

- 3.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ DNF  DNS 0 DNF DNS DNF DNF

2.KADEME 3.KADEME
TOPLAM 

PUAN

4.03.2018 19:38

SIRA
DOĞUM 
TARİHİ

Adı Soyadı İLİ
60M.ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA UZUN ATLAMA 800 METRE

1.KADEME

U20 Kadınlar (Pentatlon) U20 Rekor: Pınar ADAY 3870 Puan

Baraj Puanı: 2600 Puan U18 Rekor: Pınar ADAY 3870 Puan

U23 Rekor: Pınar Aday  3851 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Türkiye Salon Şampiyonası

GENEL PUAN TABLOSU Büyük  Rekor: Anzhela KİNET  4577 Puan



5

Tarih : 4 Mart 2018

Katılan Sporcu Sayısı :

Kategori : Büyük Kadınlar (Pentatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar 
Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar 

Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışmanın Yapıldığı İl : İSTANBUL



: Rekor :

Tarih-Saat : 4.03.2018

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 844 3.03.1994 BEYZA TİLKİ BURSA 8.90 931 1

2 885 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR İSTANBUL-KAMP 9.14 881 2

3 883 1.01.1998
EMİNE SELDA 

KIRDEMİR
İSTANBUL-KAMP 9.69 771 3 849 5.03.1998 HİLAL VAROL ÇORUM 10.73 4

4 849 5.03.1998 HİLAL VAROL ÇORUM 10.73 582 4 885 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR
İSTANBUL-

KAMP
9.14 2

5 894 27.06.1998
YASEMİN UYGAR 

(U23)
İSTANBUL-KAMP 10.78 573 5 883 1.01.1998

EMİNE SELDA 

KIRDEMİR

İSTANBUL-

KAMP
9.69 3

    6 844 3.03.1994 BEYZA TİLKİ BURSA 8.90 1

    7 894 27.06.1998 YASEMİN UYGAR (U23)
İSTANBUL-

KAMP
10.78 5

    8

Puan
1. SERİ

Kategori : Büyük Kadınlar (Pentatlon) 10:30

19:38

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı: 3100 Puan Anzhela KİNET  4577 Puan



1 883 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

İSTANBUL-
KAMP - - - - - - - O - O X O O X X X 1.68 830

2 844 3.03.1994 BEYZA TİLKİ BURSA - - O - - O - X O - X X X 1.56 689

3 849 5.03.1998 HİLAL VAROL ÇORUM O O O X X X 1.41 523

4 885 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR
İSTANBUL-
KAMP O X O X X X 1.38 491

5 894 27.06.1998
YASEMİN UYGAR 
(U23)

İSTANBUL-
KAMP O X X X 1.35 460

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.83 S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65
İLİ

Kategori : Büyük Kadınlar (Pentatlon) Tarih-Saat : 4.03.2018

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI
1.68

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.71 1.74 1.77 1.80

11:10

19:38

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 3100 Puan Rekor : Anzhela KİNET  4577 Puan



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 13:30
19:38

1 2 3

1 885 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR
İSTANBUL-
KAMP

10.37 9.71 10.12 10.37 554

2 883 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

İSTANBUL-
KAMP

9.91 9.12 8.89 9.91 524

3 894 27.06.1998
YASEMİN UYGAR 
(U23)

İSTANBUL-
KAMP

7.62 7.55 7.25 7.62 375

4 844 3.03.1994 BEYZA TİLKİ BURSA 6.94 7.51 7.37 7.51 368

5 849 5.03.1998 HİLAL VAROL ÇORUM 7.03 6.79 X 7.03 337

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      Büyük Kadınlar (Pentatlon) Tarih-Saat  : 4.03.2018

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Gülle Atma 3100 Puan Anzhela KİNET  4577 Puan



Baraj Puanı :

14:35

19:38

1 2 3

1 844 3.03.1994 BEYZA TİLKİ BURSA 5.61 5.77 X 5.77 780

2 885 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR
İSTANBUL-
KAMP

5.71 5.71 5.54 5.71 762

3 883 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR
İSTANBUL-
KAMP

5.34 X 5.06 5.34 654

4 894 27.06.1998 YASEMİN UYGAR (U23)
İSTANBUL-
KAMP

4.14 4.48 4.37 4.48 423

5 849 5.03.1998 HİLAL VAROL ÇORUM 4.29 X 4.17 4.29 376

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      Büyük Kadınlar (Pentatlon) Tarih-Saat  : 4.03.2018

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama 3100 Puan Türkiye Rekoru: Anzhela KİNET  4577 Puan



: Rekor

Tarih-Saat 4.03.2018

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 885 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR İSTANBUL-KAMP 2:33.74 647 1

2 844 3.03.1994 BEYZA TİLKİ BURSA 2:41.33 558 2 894 27.06.1998 YASEMİN UYGAR (U23)
İSTANBUL-
KAMP

3:30.92 5

3 883 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

İSTANBUL-KAMP 2:43.10 538 3 849 5.03.1998 HİLAL VAROL ÇORUM 3:14.99 4

4 849 5.03.1998 HİLAL VAROL ÇORUM 3:14.99 238 4 885 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR
İSTANBUL-
KAMP

2:33.74 1

5 894 27.06.1998
YASEMİN UYGAR 
(U23)

İSTANBUL-KAMP 3:30.92 132 5 844 3.03.1994 BEYZA TİLKİ BURSA 2:41.33 2

    6 883 1.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

İSTANBUL-
KAMP

2:43.10 3

Puan
1. SERİ

Kategori : Büyük Kadınlar (Pentatlon) 15:45

19:38

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre Baraj Puanı: 3100 Puan Anzhela KİNET  4577 Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR İSTANBUL-KAMP 9.69 771 1.68 830 9.91 524 5.34 654 2:43.10 538 3317

2 4.03.1998 HİLAL VAROL ÇORUM 10.73 582 1.41 523 7.03 337 4.29 376 3:14.99 238 2056

3 27.06.1998 YASEMİN UYGAR (U23) İSTANBUL-KAMP 10.78 573 1.35 460 7.62 375 4.48 423 3:30.92 132 1963

TOPLAM 

PUAN

4.03.2018 19:38

SIRA DOĞUM TARİHİ Adı Soyadı İLİ
60M.ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA UZUN ATLAMA 800 METRE

U23 Kadınlar (Pentatlon) U20 Rekor: Pınar ADAY 3870 Puan

Baraj Puanı: 3100 Puan U18 Rekor: Anzhela KİNET  4577 Puan

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI U23 Rekor: Pınar Aday  3851 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

GENEL PUAN TABLOSU Büyük  Rekor: Anzhela KİNET  4577 Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR İSTANBUL-KAMP 9.14 881 1.38 491 10.37 554 5.71 762 2:33.74 647 3335

2 3.03.1994 BEYZA TİLKİ BURSA 8.90 931 1.56 689 7.51 368 5.77 780 2:41.33 558 3326

TOPLAM 

PUAN

4.03.2018 19:38

SIRA DOĞUM TARİHİ Adı Soyadı İLİ
60M.ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA UZUN ATLAMA 800 METRE

Büyük Kadınlar (Pentatlon) U20 Rekor: Pınar ADAY 3870 Puan

Baraj Puanı: 3100 Puan U18 Rekor: Anzhela KİNET  4577 Puan

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI U23 Rekor: Pınar Aday  3851 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

GENEL PUAN TABLOSU Büyük  Rekor: Anzhela KİNET  4577 Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR İSTANBUL-KAMP 9.14 881 1.38 491 10.37 554 5.71 762 2:33.74 647 3351 3326 3335 10012

2 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR İSTANBUL-KAMP 9.69 771 1.68 830 9.91 524 5.34 654 2:43.10 538 3228 3345 3317 9890

3 4.03.1998 HİLAL VAROL ÇORUM 10.73 582 1.41 523 7.03 337 4.29 376 3:14.99 238 1997 DNS 2056 4053

4 3.03.1994 BEYZA TİLKİ BURSA 8.90 931 1.56 689 7.51 368 5.77 780 2:41.33 558 - - 3326 3326

5 7.10.1993 PINAR ADAY İSTANBUL-KAMP 2797 DNS 0 2797

6 20.05.1991 GÜLŞAH KIZILTAŞ İSTANBUL 2735 DNS 0 2735

7 25.03.1996 AYBÜKE AĞIRBAŞ İSTANBUL 2430 DNS 0 2430

- 20.12.1996 DERYA DALKUŞ İSTANBUL DNS - - DNS

- 3.06.1998 ARZU ŞAHAN ADIYAMAN DNS - - DNS

2.KADEME 3.KADEME
TOPLAM 

PUAN

4.03.2018 19:38

SIRA DOĞUM TARİHİ Adı Soyadı İLİ
60M.ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA UZUN ATLAMA 800 METRE

1.KADEME

Büyük Kadınlar (Pentatlon) U20 Rekor: Pınar ADAY 3870 Puan

Baraj Puanı: 3100 Puan U18 Rekor: Anzhela KİNET  4577 Puan

U23 Rekor: Pınar Aday  3851 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Salon Ligi 3.Kademe ve Çoklu Branşlar Salon Türkiye Şampiyonası

GENEL PUAN TABLOSU Büyük  Rekor: Anzhela KİNET  4577 Puan


